資 料 借 用 書

					令和　　年　　月　　日

 水戸市教育委員会教育長　様

借受者　住　所
団体名
[bookmark: _GoBack]代表者名　　　　　　　　　　　　　印
電　話

　下記のとおり，資料を借用しました。
なお，借用期間中は，水戸市埋蔵文化財センター管理者が指示する事項を遵守します。

記

資料の名称，数

借用目的

借用期間

令和　年　月　日（　）から　令和　年　月　日（　）まで

	借用条件

	取扱等責任者（申請者と同一の場合は省略）
住　所
氏　名
電　話

備　考